2024年 4月 11日

東京証券取引所 代表者 殿

会 社 名 株 式 会 社 Ａ Ｓ Ｉ Ａ Ｎ  Ｓ Ｔ Ａ Ｒ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 呉  文 偉

 （コード：8946 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 経 営 企 画 室 長 松永 絵里香

 ＴＥＬ (045) 324-2444（代表）

第三者割当により割り当てられた株式の譲渡に関する報告書

2024 年 4 月 11 日に第三者割当により割り当てた当社株式の割当先から、当該株式について、下記のとおり

譲渡した旨の報告がありましたので報告いたします。

記

１．当該割当先の氏名及び住所並びに割当株式数

氏 名 Queen Venation PTE.LTD

住 所 316 JALAN EUNOS #00-00 EUHABITAT SINGAPORE

割当株式数 1,500,000株

２．譲渡を受けた者の氏名及び住所

氏 名 市場売却のため不明

住 所 同上

３．譲渡株式数

420,000株

４．譲渡等の内容

譲渡日 譲渡株式数 平均譲渡価格 譲渡方式

2024年 3月 25日 420,000株 113円 市場売却

５．譲渡の理由

投資目的での売却

６．備考

以 上